
QUALIFICA CAMPIONATO REGIONALE
CELLINO SAN MARCO PRIMA GIORNATA - V. 25m

Iscritti del giorno 06/02/2022 parte 1
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

06/02/2022 - 10:00

50 m Stile Libero - Esordienti femmine

1 1147279 PETRAROLI Lucrezia 2012 ITA Muovi Lecce ssd 36.50
2 977422 FILOGRANA Anita 2012 ITA XSporting ssd 39.70
3 983346 LOBELLO Aurora 2012 ITA Feel Good ssd 40.35
4 1044453 PAGLIARA Camilla 2013 ITA XSporting ssd 42.14
5 1152668 MANICA Matilda 2012 ITA Muovi Lecce ssd 48.75
6 1134402 PELLE' Federica 2012 ITA Aquapool ssd

1181050 D'AMICO Ginevra 2013 ITA Icos Sporting Club
1181060 GIANNOCCARO Carlotta 2013 ITA Icos Sporting Club
1039354 MORCIANO Giorgia 2013 ITA Icos Sporting Club
1137623 RIZZO Nicole 2012 ITA Icos Sporting Club
1019831 ZIZZI Maia Matilde 2013 ITA Icos Sporting Club
968293 CHIRIVI' Laura 2012 ITA Team Puglia scsd
967846 DE CHIRICO Elena Sofia 2012 ITA Team Puglia scsd
1037946 VILLANI Gaia 2013 ITA Team Puglia scsd
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06/02/2022

50 m Stile Libero - Esordienti maschi

1 1100643 COPPOLA Biagio 2011 ITA XSporting ssd 34.76
2 916699 CIURLIA Paolo 2011 ITA XSporting ssd 35.76
3 1152543 RAGUSA Vincenzo 2012 ITA Muovi Lecce ssd 37.52
4 975761 GUIDO Andrea 2011 ITA Aquapool ssd

1194982 LUPERTO Giuliano Giusepp 2012 ITA Aquapool ssd
1195240 NANNI Libero 2012 ITA Aquapool ssd
1178349 DE TOMMASO Carlo 2011 ITA Atlantis ssd
1191958 STOMEO Davide 2011 ITA Feel Good ssd
972347 D'AMICO Flavio 2011 ITA Icos Sporting Club
1196923 MARTINA Federico 2011 ITA Muovi Lecce ssd
1120487 ORTOLANO Nicolo' 2011 ITA Muovi Lecce ssd
905765 GABALLO Nicola 2011 ITA Team Puglia scsd
1134404 GARZIA Gianmarco 2011 ITA Team Puglia scsd
1038880 CORCIULO Simone 2012 ITA XSporting ssd
1038853 CUPPONE Alessio 2011 ITA XSporting ssd
1038854 DONADEI Davide 2012 ITA XSporting ssd
971874 MERAGLIA Francesco 2012 ITA XSporting ssd
916703 PELLEGRINO Gioele Pio 2011 ITA XSporting ssd
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06/02/2022

400 m Misti - Esordienti femmine

1 924253 COLLICA Maria Rosaria 2010 ITA Icos Sporting Club
977433 PAPADIA Linda 2011 ITA XSporting ssd
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06/02/2022

400 m Misti - Esordienti maschi

1 847219 CIURLIA Carlo 2009 ITA XSporting ssd
914386 TOGNOLI Marco 2009 ITA XSporting ssd
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06/02/2022

400 m Stile Libero - Esordienti femmine

1 1038670 RESTA Melissa 2012 ITA Icos Sporting Club
970615 ZINGARELLI Alessandra 2012 ITA Icos Sporting Club
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06/02/2022

400 m Stile Libero - Esordienti maschi

1 1038660 ARENA Alberto 2011 ITA Icos Sporting Club
980965 DINOI Mattia 2012 ITA Icos Sporting Club
1140352 LAGHEZZA Manuel 2011 ITA Icos Sporting Club
1039152 LANZILOTTA Gabriele 2011 ITA Icos Sporting Club
1152543 RAGUSA Vincenzo 2012 ITA Muovi Lecce ssd
1120482 VALZANO Matteo 2011 ITA Muovi Lecce ssd
916707 RAUSA Daniele 2011 ITA XSporting ssd
977438 SPEDICATO Luca 2011 ITA XSporting ssd
977441 TUNNO Alessio 2011 ITA XSporting ssd
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06/02/2022

200 m Stile Libero - Esordienti femmine

1 914380 FIORENTINO Gloria 2010 ITA XSporting ssd 2'34.20
2 845983 CALO' Noemi 2010 ITA Feel Good ssd

1041952 DE GIUSEPPE Victoria 2011 ITA Feel Good ssd
849946 MELPIGNANO Camilla 2010 ITA Feel Good ssd
979258 PISONI Bianca 2011 ITA Feel Good ssd
920242 BOCCASSINI Giorgia 2010 ITA Icos Sporting Club
920051 CALO' Bianca 2011 ITA Icos Sporting Club
848007 CONGEDO Sofia 2010 ITA Muovi Lecce ssd
1071330 DE CILLIS Carmen 2011 ITA Muovi Lecce ssd
1071411 DE FILIPPI Ludovica Mari 2011 ITA Muovi Lecce ssd
1157732 DISSANAYAKE Sheheli 2011 ITA Muovi Lecce ssd
1190747 SERAFINO Elisa 2011 ITA Muovi Lecce ssd
977415 BONANNO Sofia 2010 ITA XSporting ssd
914382 GRECO Vittoria Maria 2010 ITA XSporting ssd
916704 VECCHIO Adele 2011 ITA XSporting ssd
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06/02/2022

200 m Stile Libero - Esordienti maschi

1 1038662 CATALANO Giacomo 2010 ITA Icos Sporting Club
920233 CICIRIELLO Cristian 2010 ITA Icos Sporting Club
921257 DE MARCO Davide 2009 ITA Icos Sporting Club
975746 INGROSSO Mattia 2009 ITA Icos Sporting Club
844048 POLITO Francesco 2010 ITA Icos Sporting Club
919986 BONAVOGLIA Samy Adnan 2010 ITA Muovi Lecce ssd
1152545 LAGNA Daniele 2009 ITA Muovi Lecce ssd
1054998 MAMONE Mattia 2010 ITA Muovi Lecce ssd
718996 REFOLO Michele 2009 ITA Muovi Lecce ssd
1152673 VALZANO Claudio 2009 ITA Muovi Lecce ssd
914623 PISANELLO Luigi 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd
1091505 STASI Giuseppe 2010 ITA Nuotatori Pugliesi asd
958031 BAGLIVO Alessandro 2009 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma
977413 BERGAMO Lorenzo 2009 ITA XSporting ssd
914381 GRECO Marco 2009 ITA XSporting ssd
845316 INGROSSO Federico 2010 ITA XSporting ssd
973316 MASSAFRA Gabriele 2010 ITA XSporting ssd
792951 PELLEGRINO Mattia 2009 ITA XSporting ssd
977439 TUNNO Simone 2009 ITA XSporting ssd
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06/02/2022

50 m Farfalla - Esordienti femmine

1 1147279 PETRAROLI Lucrezia 2012 ITA Muovi Lecce ssd 43.85
2 1181050 D'AMICO Ginevra 2013 ITA Icos Sporting Club
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06/02/2022

50 m Farfalla - Esordienti maschi

1 1120487 ORTOLANO Nicolo' 2011 ITA Muovi Lecce ssd 40.46
2 1120482 VALZANO Matteo 2011 ITA Muovi Lecce ssd 41.11
3 977441 TUNNO Alessio 2011 ITA XSporting ssd 43.60
4 916699 CIURLIA Paolo 2011 ITA XSporting ssd 43.63
5 973319 MARTI Diego 2012 ITA XSporting ssd 59.50
6 1196923 MARTINA Federico 2011 ITA Muovi Lecce ssd
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06/02/2022

100 m Rana - Esordienti femmine

1 845002 SALVADORE Lara 2010 ITA XSporting ssd 1'32.37
2 919575 RESTA Sara 2010 ITA XSporting ssd 1'33.33
3 919580 MAGGIO Anna 2010 ITA XSporting ssd 1'39.00
4 920017 DORIA Lucrezia 2010 ITA Muovi Lecce ssd 1'43.33
5 919996 DE RICCARDIS Maria Gabri 2011 ITA Muovi Lecce ssd 1'48.41
6 1100647 DE SALVE Giorgia Sara 2013 ITA XSporting ssd 1'57.10
7 1134402 PELLE' Federica 2012 ITA Aquapool ssd

1181048 CALELLA Manuela 2011 ITA Icos Sporting Club
1038673 LIGORIO Benedetta 2012 ITA Icos Sporting Club
920222 MIRI Alice 2010 ITA Icos Sporting Club
1039354 MORCIANO Giorgia 2013 ITA Icos Sporting Club
920298 PINTO Rossana 2010 ITA Icos Sporting Club
920308 ZACCARIA Annachiara 2011 ITA Icos Sporting Club
1019831 ZIZZI Maia Matilde 2013 ITA Icos Sporting Club
971871 AMICO Jasmine 2011 ITA Nuotatori Pugliesi asd
1018680 DELLA TOMMASA Carla 2010 ITA Nuotatori Pugliesi asd
1134389 QUARTA Carlotta 2011 ITA Nuotatori Pugliesi asd
919354 NEGRO Federica 2010 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma
979260 TESTA Alessia 2010 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma
968296 DE VERGORI Eleonora 2012 ITA Team Puglia scsd
977414 BERGAMO Lavinia Maria 2011 ITA XSporting ssd
977415 BONANNO Sofia 2010 ITA XSporting ssd
977431 MONSELLATO Federica 2011 ITA XSporting ssd
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06/02/2022

100 m Rana - Esordienti maschi

1 919581 TALA' Flavio 2010 ITA XSporting ssd 1'33.92
2 916707 RAUSA Daniele 2011 ITA XSporting ssd 1'41.30
3 848409 DEL PRETE Simone 2010 ITA Muovi Lecce ssd 1'46.18
4 973319 MARTI Diego 2012 ITA XSporting ssd 1'50.10
5 1178348 SPORTAIUOLO Riccardo 2012 ITA Atlantis ssd

1178936 ANCONA Luigi 2009 ITA Icos Sporting Club
972331 DONNALOIA Mattia 2012 ITA Icos Sporting Club
1039910 LACATENA Gabriele 2009 ITA Icos Sporting Club
919990 LAGHEZZA Antonio 2010 ITA Icos Sporting Club
1131223 MUSSO Tobia 2011 ITA Icos Sporting Club
1071413 GRAVILI Cristian 2010 ITA Muovi Lecce ssd
1120485 MELE Giuseppe Giovanni 2011 ITA Muovi Lecce ssd
1152543 RAGUSA Vincenzo 2012 ITA Muovi Lecce ssd
1163864 BRANDI Donato Luigi 2010 ITA Nuotatori Pugliesi asd
844899 PAPA Lorenzo 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd
847274 SCHIAPPA Loris 2010 ITA Nuotatori Pugliesi asd
914617 VIVA Raffaele 2010 ITA Nuotatori Pugliesi asd
919349 LAZZOI Alen 2009 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma
905765 GABALLO Nicola 2011 ITA Team Puglia scsd
977413 BERGAMO Lorenzo 2009 ITA XSporting ssd
1038853 CUPPONE Alessio 2011 ITA XSporting ssd
916703 PELLEGRINO Gioele Pio 2011 ITA XSporting ssd
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06/02/2022

200 m Farfalla - Esordienti femmine

1 972326 POTENZA Giada 2010 ITA Icos Sporting Club
977433 PAPADIA Linda 2011 ITA XSporting ssd
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06/02/2022

200 m Farfalla - Esordienti maschi

1 834602 SFREGOLA Massimo 2009 ITA Icos Sporting Club
977439 TUNNO Simone 2009 ITA XSporting ssd
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06/02/2022

100 m Dorso - Esordienti femmine

1 977422 FILOGRANA Anita 2012 ITA XSporting ssd 1'36.30
2 1181060 GIANNOCCARO Carlotta 2013 ITA Icos Sporting Club

1137623 RIZZO Nicole 2012 ITA Icos Sporting Club
968293 CHIRIVI' Laura 2012 ITA Team Puglia scsd
967846 DE CHIRICO Elena Sofia 2012 ITA Team Puglia scsd
1189559 FRACELLA Ludovica 2013 ITA Team Puglia scsd
1037946 VILLANI Gaia 2013 ITA Team Puglia scsd
1044453 PAGLIARA Camilla 2013 ITA XSporting ssd
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06/02/2022

100 m Dorso - Esordienti maschi

1 975761 GUIDO Andrea 2011 ITA Aquapool ssd
1194982 LUPERTO Giuliano Giusepp 2012 ITA Aquapool ssd
1195240 NANNI Libero 2012 ITA Aquapool ssd
1178349 DE TOMMASO Carlo 2011 ITA Atlantis ssd
972347 D'AMICO Flavio 2011 ITA Icos Sporting Club
1134404 GARZIA Gianmarco 2011 ITA Team Puglia scsd
1100643 COPPOLA Biagio 2011 ITA XSporting ssd
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